
Uchwała Nr 4!.Q:/.../2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r , poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr AAQ.Qj20\8 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...'2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 4A QQ/2Q18 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4<l.<2C/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowskj! 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki M 
4. Michał Danielewicz^. J 
5. Marek Linkowski ...jNjoC" 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nrl/Pl/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 1 063 300,00 25 000,00 1 088 300,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

340 000,00 25 000,00 365 000,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

801 Oświata i wychowanie 152 061,40 - 21 223,00 130 838,40 

80130 Szkoły zawodowe 25 800,00 - 19 350,00 6 450,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 800,00 - 19 350,00 6 450,00 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 5160,00 - 4 730,00 430,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 3 010,00 - 1 290,00 1 720,00 

Kursy zawodowe - Powiat Ptońsk 5 160,00 - 4 730,00 430,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 2 580,00 - 2 580,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczew 3 440,00 - 3 440,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 6 450,00 - 2 580,00 3 870,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

855 Rodzina 1 974 063,14 - 930,00 1 973 133,14 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 - 930,00 35 650,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

36 580,00 - 930,00 35 650,00 

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 36 580,00 - 930,00 35 650,00 

Razem: 76 131 795,99 2 847,00 76 134 642,991 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4f£łt./2Q18 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 425,00 0,00 180 425,00! 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 425,00 0,00 180 425,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 414,00 267,26 38 681,26 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 10 414,00 267,26 10 681,26 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2100,00 - 243,48 1 856,52 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 100,00 - 243,48 1 856,52 

4300 Zakup usług pozostałych 34 958,99 -23,78 34 935,21 

zadania bieżące SP 4 973,99 - 23,78 4 950,21 

710 Działalność usługowa 873 906,00 0,00 873 906,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 873 906,00 0,00 873 906,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 967,00 -620,00 14 347,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 14 967,00 - 620,00 14 347,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 226,00 620,00 33 846,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 33 226,00 620,00 33 846,00 

750 Administracja publiczna 9 669 123,68 290 911,00 9 960 034,68 

75020 Starostwa powiatowe 9 277 788,88 290 911,00 9 568 699,88 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 916 378,20 300 391,21 4 216 769,41 

odprawy emerytalne dla Starostwa 0,00 288 391,21 288 391,21 

zadania bieżące SP 3 916 378,20 12 000,00 3 928 378,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 740,50 519,79 695 260,29 

odprawy emerytalne dla Starostwa 0,00 2 519,79 2 519,79 

zadania bieżące SP 694 740,50 - 2 000,00 692 740,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 181,50 - 5 000,00 64 181,50 

zadania bieżące SP 69 181,50 - 5 000,00 64 181,50 

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 340,00 - 5 000,00 11 340,00 

BeSTia 
Strona 2 



[ 
zadania bieżące SP 16 340,00 - 5 000,00 11 340,00 

j 4300 Zakup usług pozostałych 1 096 866,00 800,00 1 097 666,00 

zadania bieżące SP 1 096 866,00 800,00 1 097 666,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 566,00 - 800,00 28 766,00 

zadania bieżące SP 29 566,00 - 800,00 28 766,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 099,00 0,00 76 099,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 683,00 1 970,80 62 653,80 

zadania bieżące SP 54 183,00 1 970,80 56 153,80 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 797,00 - 1 970,80 826,20 

zadania bieżące SP 2 797,00 - 1 970,80 826,20 

7 S 4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 801,00 0,00 141 801,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 47 801,00 0,00 47 801,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 563,00 185,15 28 748,15 

zadania bieżące SP 28 563,00 185,15 28 748,15 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 291,00 -130,51 2 160,49 

zadania bieżące SP 2 291,00 - 130,51 2 160,49 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 304,00 - 54,64 5 249,36 

zadania bieżące SP 5 304,00 - 54,64 5 249,36 

758 Różne rozliczenia 1 162 674,79 -290 911,00 871 763,79 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 066 939,87 -290 911,00 776 028,87 

4810 Rezerwy 1 066 939,87 -290 911,00 776 028,87 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i 
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych 

579 329,29 -290 911,00 288 418,29 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 300,00 10 000,00 23 300,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

zadania bieżące SP 0,00 10 000,00 10 000,00 

8 5 5 Rodzina 745 230,08 29 234,00 774 464,08 

85508 Rodziny zastępcze 344 358,00 29 234,00 373 592,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 234,00 29 234,00 

Strona 2 
BeSTia 



zadania bieżące SP 0,00 29 234,00 29 234,00 

Razem: 18 574 188,43 39 234,00 18 613 422,43 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki. 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr&.v/./2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 23 130 563,40 0,00 23 130 563,40 

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 130 563,40 0,00 23 130 563,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 446 240,79 100,00 5 446 340,79 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania 
ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza 
na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela 
w ciągu drogi powiatowej nr 4640W,Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-aktualizacja 
dokumentacji technicznej w zakresie branży elektrycznej-Etap II 

10 517,00 - 308,00 10 209,00 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania 
ulic:Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na 
skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w 
ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ui. Brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-Etap 3 wypłata 
odszkodowania 

35 000,00 1 730,00 36 730,00 

Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi 
dojazdowej -środki własne 924 057,00 - 1 322,00 922 735,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -100,00 109 900,00 

Zakup samochodu osobowo-dostawczego 110 000,00 -100,00 109 900,00 

Razem: 23 130 563,40 0,00 23 130 563,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska Jj 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego HrMQŁl2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 612,00 -641,64 70 970,36 

Zadania bieżące PI NB 71 612,00 -641,64 70 970,36 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 163 999,00 2 323,64 166 322,64 

Zadania bieżące PINB 163 999,00 2 323,64 166 322,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 662,00 -531,09 45 130,91 

Zadania bieżące PINB 45 662,00 -531,09 45 130,91 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 044,00 -149,33 3 894,67 

Zadania bieżące PINB 4 044,00 - 149,33 3 894,67 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

Zadania bieżące PINB 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 637,00 20 000,00 22 637,00 

Zadania bieżące PINB 2 637,00 20 000,00 22 637,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 636,66 663,34 

Zadania bieżące PINB 1 300,00 - 636,66 663,34 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 125,58 10125,58 

Zadania bieżące PINB 3 000,00 7 125,58 10125,58 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 600,00 1 400,00 

Zadania bieżące PINB 2 000,00 - 600,00 1 400,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 16 694,32 -19,36 16 674,96 

Zadania bieżące PINB 16 694,32 -19,36 16 674,96 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00 -371,14 328,86 

Zadania bieżące PINB 700,00 -371,14 328,86 

Razem: 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

BeSTia 
1. Włodzimierz Wojnaro\ 
2. Barbara Gutowska 

M # 3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz £.. 
5. Marek L i n k o w s k i . X . 

Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4?£L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 3 724 407,00 -19 350,00 3 705 057,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 163 256,14 124,92 163 381,06 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,25 - 82,00 1 260,25 

Zadania bieżące ZS 2 1 342,25 - 82,00 1 260,25 

4270 Zakup usług remontowych 341,76 - 93,00 248,76 

Zadania bieżące ZS 2 341,76 - 93,00 248,76 

4280 Zakup usług zdrowotnych 184,97 -1,41 183,56 

Zadania bieżące ZS 2 184,97 -1,41 183,56 

4300 Zakup usług pozostałych 982,16 302,00 1 284,16 

Zadania bieżące ZS 2 982,16 302,00 1 284,16 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 273,05 32,00 305,05 

Zadania bieżące ZS 2 273,05 32,00 305,05 

4410 Podróże służbowe krajowe 157,33 -19,00 138,33 

Zadania bieżące ZS 2 157,33 -19,00 138,33 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 55,70 -13,67 42,03 

Zadania bieżące ZS 2 55,70 -13,67 42,03 

80130 Szkoły zawodowe 3 262 990,45 -19 474,92 3 243 515,53 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 281 020,44 -12 600,00 2 268 420,44 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 3 360,00 - 3 080,00 280,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 1 960,00 - 840,00 1 120,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 3 360,00 - 3 080,00 280,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 1 680,00 - 1 680,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 2 240,00 - 2 240,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 4 200,00 - 1 680,00 2 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 094,29 - 2 205,00 380 889,29 

Strona 1 
BeSTia 



Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 588,00 - 539,00 49,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 343,00 -147,00 196,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 588,00 - 539,00 49,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 294,00 - 294,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 392,00 - 392,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 735,00 - 294,00 441,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 457,95 - 270,00 55 187,95 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 72,00 - 66,00 6,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 42,00 -18,00 24,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 72,00 - 66,00 6,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 36,00 - 36,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 48,00 -48,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 90,00 - 36,00 54,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 612,75 - 2 500,00 24 112,75 

Zadania bieżące ZS 2 26 612,75 - 2 500,00 24 112,75 

4260 Zakup energii 158 784,94 - 4 275,00 154 509,94 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 1 140,00 - 1 045,00 95,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 665,00 - 285,00 380,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 1 140,00 - 1 045,00 95,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 570,00 - 570,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 760,00 - 760,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin " 1 425,00 - 570,00 855,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 408,24 - 2 000,00 4 408,24 

Zadania bieżące ZS 2 6 408,24 - 2 000,00 4 408,24 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 643,03 - 26,59 2 616,44 

Zadania bieżące ZS 2 2 643,03 - 26,59 2 616,44 

4300 Zakup usług pozostałych 18 027,84 6 201,56 24 229,40 

Zadania bieżące ZS 2 18 027,84 6 201,56 24 229,40 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 123,95 588,00 5 711,95 

Zadania bieżące ZS 2 5 123,95 588,00 5 711,95 

Strona 2 



1 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 214,67 - 344,00 2 870,67| 

Zadania bieżące ZS 2 3 214,67 - 344,00 2 870,67l 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 068,20 - 1 787,56 110 280,64 

Zadania bieżące ZS 2 112 068,20 - 1 787,56 110 280,64 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 044,30 -256,33 787,97 

Zadania bieżące ZS 2 1 044,30 - 256,33 787,97 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 495,00 0,00 10 495,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 1 017,18 782,82 

Zadania bieżące ZS 2 1 800,00 - 1 017,18 782,82 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 695,00 1 017,18 5 712,18 

Zadania bieżące ZS 2 4 695,00 1 017,18 5712,18 

Razem: 3 726 107,00 - 1 9 350,00 3 706 757,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnafoi i jd . . . . . . 
2. Barbara Gutowską" 
3. Marcin Burchack lU^ 
4. Michał Danie lewicz / :^®^^. 
5. Marek Linkowski ..(...... 

\ 

Strona 2 

BeSTia 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4?£L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dziaf Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 600 420,40 0,00 3 600 420,40 

80120 Licea ogólnokształcące 3 517 564,63 8 197,52 3 525 762,15 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 312,63 194,00 47 506,63 

Zadania bieżące ILO 7 508,63 194,00 7 702,63 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 355 755,87 5 307,44 2 361 063,31 

Zadania bieżące ILO 2 269 079,14 5 307,44 2 274 386,58 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 763,16 - 5 307,44 184 455,72 

Zadania bieżące ILO 189 554,80 - 5 307,44 184 247,36 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 600,00 - 1 600,00 0,00 

Zadania bieżące ILO 1 600,00 - 1 600,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 600,00 4 617,52 53 217,52 

Zadania bieżące ILO 48 600,00 4 617,52 53 217,52 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 - 2 392,00 1 708,00 

Zadania bieżące ILO 4 100,00 - 2 392,00 1 708,00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00 10 000,00 56 200,00 

Zadania bieżące ILO 46 200,00 10 000,00 56 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00 

Zadania bieżące ILO 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 545,00 -1,00 5 544,00 

Zadania bieżące ILO 5 545,00 -1,00 5 544,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 441,00 -61,00 1 380,00 

Zadania bieżące ILO 1 441,00 -61,00 1 380,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 560,00 1 440,00 

Zadania bieżące ILO 3 000,00 - 1 560,00 1 440,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 634,00 - 6 459,62 3174,38 

Strona 11 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Zadania bieżące ILO 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 015,00 -381,00 2 634,00 

Zadania bieżące ILO 3 015,00 -381,00 2 634,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 459,62 540,38 

Zadania bieżące ILO 1 000,00 - 459,62 540,38 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 619,00 - 3 619,00 0,00 

Zadania bieżące ILO 3 619,00 - 3 619,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

41 324,77 - 1 737,90 39 586,87 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 607,90 92,10 

Zadania bieżące ILO 700,00 - 607,90 92,10 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 - 1 080,00 120,00 

Zadania bieżące ILO 1 200,00 - 1 080,00 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 50,00 50,00 

Zadania bieżące ILO 100,00 - 50,00 50,00 

Razem: 3 605 420,40 0,00 3 605 420,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara GutowskajtM,.. 
3. Marcin Burchacki.. . . 
4. Michał Danielewicz, 
5. Marek Linkowski J s 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4?£L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie | 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 958,36 -10 000,00 157 958,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 958,36 -10 000,00 157 958,36 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 - 2 000,00 16 500,00 j 

zadania bieżące PCPR - środki z rezerwy ogólnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 52 693,85 - 8 000,00 44 693,85 

zadania bieżące PCPR - środki z rezerwy ogólnej 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

855 Rodzina 2 438 153,73 -30 164,00 2 427 989,73 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 - 930,00 35 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 35 400,00 - 900,00 34 500,00 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 35 400,00 - 900,00 34 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986,00 - 25,02 960,98 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 986,00 -25,02 960,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,80 -4,32 165,48 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 169,80 -4,32 165,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,20 -0,66 23,54 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 24,20 -0,66 23,54 

85508 Rodziny zastępcze 2 245181,73 - 29 234,00 2 215 947,73 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 920,41 - 54 684,00 138 236,41 

Zadania bieżące PCPR 121 483,41 - 54 684,00 66 799,41 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 943,00 10 000,00 11 943,00 

Zadania bieżące PCPR 1 943,00 10 000,00 11 943,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 15 000,00 63 000,00 

Zadania bieżące PCPR 24 000,00 15 000,00 39 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 066,00 450,00 10 516,00 

Zadania bieżące PCPR 10 066,00 450,00 10 516,00 

Strona 13 
BeSTia 



Razem: 3 965 246,09 -40 164,00 3 925 082,09 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska,/.' 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz ..'.... 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego NrM.../2018 z dnia 19.112018 r. 
Zmiany w planie wyda tków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dz ia ł R o z d z i a ł Pa rag ra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 004 421,71 0,00 •1 004 421,71 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 999 772,71 0,00 999 772,71 

4260 Zakup energii 31 339,00 - 3 000,00 28 339,00 

Zadania bieżące PPP 31 339,00 - 3 000,00 28 339,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 045,00 3 000,00 28 045,00 

Zadania bieżące PPP 25 045,00 3 000,00 28 045,00 

Razem: 1 006 886,71 0,00 1 006 886,71 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodz imie rz Wojnar* 
2. Barbara Gu towska 
3. Marc in B u r c h a c k i . . . . 
4. Micha ł Danielewic; 
5. M a r e k L inkowski 

I k i ...dJtić.. 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4?£L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dz ia ł ! Rozdz ia ł Paragra f T reść Przed z m i a n ą Z m i a n a Po zmianie 

8 5 4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 140 773,00 0,00 1 140 773,00 j 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 140 773,00 0,00 1 140 773,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 584,00 4 190,08 43 774,08 

Zadania bieżące BS 38 984,00 4 190,08 43 174,08 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 582,00 - 2 582,00 0,00 

Zadania bieżące BS 2 582,00 - 2 582,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 787,00 - 1 608,08 31 178,92 

Zadania bieżące BS 32 787,00 - 1 608,08 31 178,92 

| Razem: 1 143 439,00 0,00 1 143 439,001 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaro 
2. Barbara Gutowska. . . . 
3. Marcin B u r c h a c k i . . . . 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski .. 

Strona 9 

BeSTia 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr/tM/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie w y d a t k ó w na rok 2018-Dom Dziecka Nr 3, K o w a l e w o 79/3 

Dz ia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

855 Rodzina 286 927,00 0,00 286 927,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 286 927,00 0,00 286 927,00 

4290 
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

204,00 276,00 480,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 204,00 276,00 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 830,00 - 276,00 22 554,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 22 830,00 - 276,00 22 554,00 

Razem: 293 853,40 0,00 293 853,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. W ł o d z i m i e r z Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marc in Burchacki 1 

4. Micha ł Danie lewic : 
5. Marek L i n k o w s k i 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Hr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr^M./2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 793 281,00 0,00 793 281,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

390 821,00 0,00 390 821,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 350,00 - 800,00 4 550,00 

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 

800,00 - 800,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 569,34 800,00 29 369,34 

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 

8 072,34 800,00 8 872,34 

Razem: 793 281,00 0,00 793 281,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewii 
5. Marek Linko wski 

BeSTśa 

Strona 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4?£L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Z m i a n y w pianie w y d a t k ó w na rok 2018-Powiatowe Centrum P o m o c y Rodzinie w Mławie 

D z i a ł R o z d z i a ł Pa rag ra f Treść Przed z m i a n ą Zmiana P o z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 4 650 700,15 - 1 873,00 4 648 827,15 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 700,00 - 1 873,00 23 827,00 

Dotacja celowa z zad; z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 

25 700,00 - 1 873,00 23 827,00 

Razem: 5 840 862,87 - 1 873,00 5 838 989,87 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodz imierz W o j n a r o w s k i 
2. Barbara Gutowski 
3. Marc in Burchacki j 
4. Michał Danielewic^f . 
5. Marek Linko wski 

BeSTia 
Strona 12 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NI$£>L/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 497 000,00 25 000,00 522 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

340 000,00 25 000,00 365 000,00 

801 Oświata i wychowanie 25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

855 Rodzina 516 733,00 - 930,00 515 803,00 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 - 930,00 35 650,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

36 580,00 - 930,00 35 650,00 

Razem: 8 625 588,36 22 197,00 8 647 785,36 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar 
2. Barbara Gutowska... 
3. Marcin Burchacki- 1 

4. Michał Daniele wieź'.\ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrlM./2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

801 

855 

80153 

85504 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 

Oświata i wychowanie 

2110 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat -
Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące £ 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

340 000,00 

25 959,00 

25 959,00 

25 959,00 

25 959,00 

36 580,00 

36 580,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska. . . . 
3. Marcin Burchack i . . 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski .....'... 

25 000,00 

- 1 873,00 

- 1 873,00 

1 873,00 

- 1 873,00 

- 930,00 

- 930,00 

- 930,00 

365 000,00 

24 086,00 

24 086,00 

24 086,00 

24 086,00 

515 803,00 

35 650,00 

35 650,00 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Wr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego N r ^ / 2 0 1 8 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

BeSTia 

Zarząd Powia tu Mławskiego 

1 .Włodzimierz Wojnaro' 
2 . Barba ra Gutowska 

3. Marc in Burchacki 
4 . Micha ł Danielewicz w, i A 
5. Marek Linkowski ^ 

Strona 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr4.,.,/2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Strona 23 

1.Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska . . . . 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 4 ^ / 2 0 1 8 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wyda tków związanych z realizacją zadań z zakresu admin is t rac j i rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2 0 1 8 - 0 ś r o d e k Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dz ia ł Rozdz ia ł Pa rag ra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

801 Oświata i wychowanie 25 959,00 - 1 873,00 24 086,001 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

25 959,00 - 1 873,00 24 086,ooj 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 700,00 - 1 873,00 23 827,00 

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne 

25 700,00 - 1 873,00 23 827,00 
! 

Razem: 25 959,00 - 1 873,00 24 086,00 

Zarząd Powiatu Mławski 

1. Włodzimierz Wojną: 
2. Barbara Gutowska j.f 
3. Marcin B u r c h a c k i . 
4. Michał D a n i e ł e w i c ^ , 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 18 ci© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr&Q/./2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf ; Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 516 733,00 - 930,00 515 803,00 

85504 Wspieranie rodziny 36 580,00 - 930,00 35 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 35 400,00 - 900,00 34 500,00 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 35 400,00 - 900,00 34 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986,00 -25,02 960,98 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 986,00 -25,02 960,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,80 -4,32 165,48 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 169,80 -4,32 165,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,20 -0,66 23,54 

Dotacja z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 24,20 -0,66 23,54 

I Razem: 1 448 310,36 - 930,00 1 447 380,36 

Zarząd Powiatu Mławski 

1. Włodzimierz Wojnara^. 
2. Barbara Gutowską IM„ 
3. Marcin Burchacki.. '' 
4. Michał Danielewic. 
5. Marek Linko wski 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr^ / . / 2018 z dnia 19.11.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie — —1 

Dział | Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 25 800,00 -19 350,00 6 450,00 

L . 
80130 Szkoły zawodowe 25 800,00 - 19 350,00 6 450,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 - 12 600,00 4 200,00 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 3 360,00 - 3 080,00 280,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 1 960,00 - 840,00 1 120,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 3 360,00 - 3 080,00 280,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 
1 680,00 - 1 680,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 2 240,00 - 2 240,00 0,00 

I Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 4 200,00 - 1 680,00 2 520,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 940,00 - 2 205,00 735,00 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 
588,00 - 539,00 49,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 343,00 - 147,00 196,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 588,00 - 539,00 49,00 
— 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 294,00 - 294,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 392,00 - 392,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 735,00 - 294,00 441,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 - 270,00 90,00 
—•——— 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 72,00 - 66,00 6,00 

Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 42,00 -18,00 24,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 72,00 - 66,00 6,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 36,00 - 36,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 48,00 - 48,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 90,00 - 36,00 54,00 

4260 Zakup energii 5 700,00 - 4 275,00 1 425,00 

Kursy zawodowe - Powiat Ciechanów 1 140,0C - 1 045,00 95,00 

Strona 2 

BeSTia 



1 Kursy zawodowe - Powiat Nowy Dwór Mazowiecki 
665,00 -285,00 380,00 

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 
1 140,00 - 1 045,00 95,00 

Kursy zawodowe - Powiat Pułtusk 
570,00 - 570,00 0,00 

Kursy zawodowe - Powiat Sochaczewski 
760,00 - 760,00 0,00 

1 Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 
1 425,00 - 570,00 855,00 

1 
Razem: 25 800,00 - 1 9 350,00 6 450,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnar] 
2. Barbara Gutowską}. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniele wic: 
5. Marek LinkowskiOL> 

BeSTia 

Strona 2 


